
UCHWAŁA NR 4.II.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Jeleniej Góry Bożenę Wachowicz-Makiełę, a w 
razie jej nieobecności, Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Rafała Piotra Szymańskiego do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 7BC847CE-F060-49D2-A2DA-C24F310A5C0E. Podpisany Strona 1




